

# HIMALAYA Detoksykująca maska do twarzy na tkaninie z węglem i zieloną herbatą 30ml Data 30.04.2024r.

Cena: 4,83 pln



## Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml (sasz.)
Postać	MASECZKA
Producent	HIMALAYA WELLNESS LOTVIA SIA

## Opis produktu

### HIMALAYA Detoksykująca maska do twarzy na tkaninie z węglem i zieloną herbatą 30ml

#### **\*\*Opis:\*\***

Maska do pielęgnacji twarzy na tkaninie DETOXIFYING CHARCOAL & GREEN TEA BAMBOO 30 ml, zawiera w składzie naturalny węgiel drzewny oraz wyciąg z zielonej herbaty o silnych właściwościach oczyszczających pory tłustej skóry i ściągających. Naturalny kwas hialuronowy zapewni doskonałe nawilżenie skóry twarzy. Maska absorbuje sebum, zmniejsza przetłuszczanie się skóry, usuwa zanieczyszczenia porów skóry, intensywnie nawilża. Stosowanie maski raz w tygodniu daje efekt jak tygodniowa kuracja serum nawilżającym do twarzy.

#### **\*\*Składniki:\*\***

Aqua, Glycerin, Propanediol, Sodium PCA, Phenoxyethanol, Camellia Sinensis Leaf Extract, Carbomer, Chlorphenesin, Triethylene Glycol, Sodium Hydroxide, Charcoal Powder, Sodium Hyaluronate, Polyglyceryl-10 Stearate, Polyglycerin-10, Polyglyceryl-10 Myristate, Citric Acid, Sodium Dehydroacetate

#### **\*\*Sposób użycia:\*\***

Krok 1 Po oczyszczeniu twarzy rozłóż maskę i równomiernie nałóż na całą twarz. Krok 2 Dopasuj maskę do konturów twarzy. Pozostaw na 15 minut aby swobodnie przylgnęła. Krok 3 Zdejmij maskę i delikatnie wmasuj pozostałość w skórę twarzy, aby preparat dobrze się wchłonął. Nadmiar zetrzyj wacikiem.

Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Testowane dermatologicznie. Przetestowane klinicznie. Produkt hipoalergiczny. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.

#### **\*\*Wielkość opakowania:\*\***

30ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl